unulquifque eorum icc. den. qui faciunt 
fol. xxx. culp. judicemr. 

II. Illi vero alii qui fuper tres fuerint , 
unufquifque eorum cc. den. qui faciunt fol. 
V. culpabilis judicetur . 

III. Qui cum fagittis fuerint , unufquif- 
que eorum cxx. den. qui faciunt fol. iii. 
culp. judicetur. 

IV. Raptor vero , .iid. den. qui faciunt 
fol. Lxii. s. culp. jud. 

V. Si vero puella quse trahitur (7) , in 
verbo Regis (8 ) fuerit , propter frediim , 
iiD. den. qui faciunt lxii. s. cogatur per- 
folvere. 

VI. Si vero puer Regis, vel litus ($>), 
ingenuam feminam traxerit , de vita com¬ 
ponat . 

VII. Si vero ingenua fcemina quemquam 
de illis fua voluntate fecuta fuerit , ingenui¬ 
tatem fuam perdat (jo). 

VIII. Si quis fponfam alienam .tulerit (ii), 
& fibi in conjugium copulaverit, iid. den. 
qui faciunt fol. Lxii. s. culp. jud. 

IX. Sponfo autem ejus, dc. den. qui fa¬ 
ciunt (bl. XV. culp. jud. 

X. 

iTtgtniitiS it forii. y A.). SsTttna, al. Sertun.*. 

(j ) Si quis ingenuus.) Hic paflim dua* tan¬ 
tum hominum fpecies, fervi & ingenui , non 
liberti, nec libertini. Bignon. 

( z ) ^ut adulteraverit.) Gloflas interlin. Thu. 
dr eam furtive aperit . Videndum an refte 
Bignon. 

( 3 ) jiut fiagetlis.) Patibulo condemnaban¬ 
tur fervi pro mrto aut latrocinio, nieffetqui 
redimeret. Gregor. Turonenfis demiracul.lib- 
2. cap. 16. Et etiam aliquando liberi. Idem de 
mirae, lib. i. cap. 75. Seneca epift. 7. Latro¬ 
cinium aliquis fecit, meruit ut fufpendatur . Gre- 
sor. Turonenf. de glor. confefTor. cap. lor. 
Idem de miracul. B. Martini lib. j. cap. 21. 
lib. 3. cap. 53. Bignon. 
() CXX. icius.) Franc. Pithosus. Capitu- 

lar. lib. 3. cap. 31. ubi quaedam annotavi. jo 
fephuS lib. 4. cap. ult. e' li wicpai t«Ct« •esfiVM , 

tu Siusr/* rwv.- 

TM i^c. Synodi Matifeonenf. fiib Gunt- 
chramno R. cap. "i.Si quicunque Clericus bocim^ 
plere dijlulerit, fi junior fuerit, uno minus qua¬ 
draginta i8us accipiat ; fi honoratior , triginta 
dierum inclufione multetur . Viftor Uticenfis 

ag. 21. dr fufies accipiat, De quadraginta ifti- 
us vide Buxtorfiuin Synag. Jud. pag. 410, 

Bignonius . 
( 5) Pro dorfo fuo . 1 Sic corium fervi redi¬ 

mere , leg. Frifon. Tit. 3. num. 4. Sic apud 
Jurifconfultos fanguinem fuum redimere. 

( 6 ) Screona .) Cod. Thuani, fereuna . Non 
poteft effe ferinium, Fr. Pitheeus feliciter in¬ 
terpretatus eft cameras in humum deinerfas&: 

& foeno oneratas, in quibus hyemepuella» con¬ 
veniunt idque etiam cum integro nomine 
apud rufiicos_ campanos remanere reflatur , 
quod Germanis conl^uetum . Tacitus: Solent df 
ulteraneos fpecus aperire , eofcjue multo infuper 
fimo onerant , fufugium hyemi &■ receptaculum 
frugibus , quia rigorem frigorum ejufmodi locis 
molliunt, & fi quando hofiis advenit, aperta pc- 
pulatur, abdita autem & defofa aut ignorantur , 
aut eo ipfo fallunt quod quaerenda funt . Infra 
Tit. XXIX. num. Si quis fereonam quee ela¬ 
vem habet effregerit, & aliquid furaverit. Des- 
Mcords \\hx\xm fecit Ejerenes, a jocis ibi ha¬ 
bitis. Bignon.